
Uchwała Nr XXVI/63/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt. Dz.U. z 2016 roku poz.446), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz.U. Nr 
88 poz. 539) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

            w rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
              w § 0770 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
              Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
              do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
              o kwotę 700,00 zł 
 
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
            w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
            czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
            innych jednostek organizacyjnych 
            w § 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 100.738,00 zł; 
 
           w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
           spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
           lokalnych od osób fizycznych 
           w § 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 300.000,00 zł; 
 
            w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek   
            samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
            w § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych   
             o kwotę 404,51 zł 
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
            w rozdziale 80110 - Gimnazja  
            w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę  1.480,00 zł 
 
 



§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 
rok: 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

            w rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
               w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 700,00 zł 
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
             w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  

w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 192.280,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 52.800,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 100,00 zł 
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 17.648,00 

             w rozdziale 80104 – Przedszkola 
             w § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
             oświaty  o kwotę 93.300,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.140,00 zł 
w § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  o kwotę 
1.480,00 zł 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
             w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
             na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  404,51 zł 
 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
             w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
             w § 4260 – Zakup energii  kwotę 30.470,00 zł. 
 

§ 3 
Przenosi się dochody budżetowe na 2016 rok: 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
              z rozdziału 01095 – Pozostała działalność  
               z § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
              Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych 
              do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
              kwotę 400,00 zł 
- z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

            z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
               z § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
               użytkowania wieczystego kwotę 54.950,00 zł 
- z działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
            z rozdziału 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

         z § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
           kwotę 50,00 zł 
          z rozdziału 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
           od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 



           prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
         z § 0320 – Podatek rolny kwotę 830,00 zł 

            z § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych  kwotę 1.190,00 zł 
- z działu 801 – Oświata i Wychowanie 

z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
             z § 0830 –Wpływy z usług kwotę 36.160,00 zł 
- z działu 852 – Pomoc społeczna 

z rozdziału 85202 – Domy pomocy społecznej 
             z § 0830 –Wpływy z usług kwotę 2.950,00 zł 
- z działu 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami 
             z § 0400 –  Wpływy z opłaty produktowej kwotę 300,00 zł 

z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 34.000,00 zł 

- na dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną 
             na rozdział 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
             na § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
           gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
           innych źródeł kwota 80,00 zł 
- na dział 750 – Administracja publiczna 

na rozdział 75023 – Urzędy gmin 
             na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 130,00 zł 

na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 4.840,00 zł 
- na działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
             na rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
             na § 0350 – Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w   
             formie karty podatkowej kwotę 1.970,00 zł 

          na rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
           od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
           prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
          na § 0330 – Podatek leśny kwotę 5.400,00 zł 
          na § 0340 – Podatek od środków transportowych kwotę 10.950,00 zł 
          na § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
                               kwotę 500,00 zł 
          na rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
           od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
           podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

             na § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych  kwotę 29.130,00 zł 
             na rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
             jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
             na § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej kwotę 3.650,00 zł 
             na § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwotę 1.430,00 zł 
             na § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki   
             samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw kwotę 18.860,00 zł 

          na § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  
          kwotę 5.450,00 zł 

             na rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 



           budżetu państwa na § 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych kwotę 
           11.850,00 zł 
- na działu 757– Obsługa długu publicznego 
             na rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek   
             jednostek samorządu terytorialnego  
             na § 0740 – Wpływy z dywidend kwotę 300,00 zł 
- na dział 758– Różne rozliczenia 
              na rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe  
              na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 14.130,00 zł 
- na dział 801 – Oświata i Wychowanie 

na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
             na § 0830 – Wpływy z usług kwotę 300,00 zł 

na rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
             na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 3.100,00 zł 

na rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 20,00 zł 

- na dział 852 – Pomoc społeczna 
na rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

             na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 2.100,00 zł 
             na § 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
             niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o 
           których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
           wysokości kwotę 11.100,00 zł 
             na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej   
             na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 3.030,00 zł 

na rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
             na § 0830 – Wpływy z usług kwotę 80,00 zł 
- na dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

na rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami 
           na § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
           kwotę 2.430,00 zł. 
 

§ 4 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
- z działu 600 – Transport i łączność 
            z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne  
            z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 5.551,00 zł             
            z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej w Klwatce Szlacheckiej”     
- z działu 710 – Działalność usługowa 
            z rozdziału 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  
            z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 29.000,00 zł 
- z działu 750 – Administracja publiczna 
            z rozdziału 75023 – Urzędy gmin 
            z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 116.000,00 zł 
- z działu 801 – Oświata i Wychowanie 
            z rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe  
            z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 



           kwotę 5,53 zł 
            w tym: 
           - z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup komputerów do pracowni 
           informatycznej w PSP Bierwce”  kwotę 4,53 zł      
            -z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup tablicy interaktywnej dla PSP 
           Wierzchowiny” kwotę 1,00 zł 
          z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
            z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
           1.920,00 zł 
            z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup zmywarki do naczyń do stołówki przy 
           PSP Jedlińsk” 
- z działu 852 – Pomoc społeczna 
            z rozdziału 85216 – Zasiłki stałe 
            z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 31.650,00 zł 
- z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
            z rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 
            z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  289,60 zł  
            z § 4240 - Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek kwotę 
           1.861,74 zł 
- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
            z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
            z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 69.126,00 zł 
           z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Wsola-Wielogóra 
            (część wschodnia) ” 
            z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
            z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 2.128,00 zł 
           z zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku 
           poprzez zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w 
           miejscowości Wierzchowiny”  
- na dział 600 – Transport i łączność 
            na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  
            na § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 32.450,00 zł      
            na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
           Bierwiecka Wola-Czekajów” 
- na dział 801 – Oświata i Wychowanie 
            na rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  
            na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 131.923,87 zł 
- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
            na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
            na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 51.000,00 zł 
            na rozdział 90095 – Pozostała działalność  
            na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 42.100,00 zł 
            na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 58,00 zł 
            na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie miejsca rekreacji i 
           wypoczynku w miejscowości Gutów”.  

 
§ 5 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej Nr XV/2/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w następujący sposób: 



 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie   54.170.353,00 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie    53.696.155,00 zł 
b) majątkowe w kwocie        474.198,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie   53.674.741,00 zł  
z tego :  

a) bieżące w kwocie   49.162.388,54 
b) majątkowe w kwocie      4.512.352,46 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


